令和 3 年 6 月吉日

山形県理学療法士会会員各位

                      一般社団法人山形県理学療法士会

                      会      長  岩井 章洋

                      最北支部担当理事  多田 雄一

最北支部第一回勉強会のご案内

謹啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、最北支部の活動においてご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、令和 3 年度第一回の勉強会を下記の通り開催いたします。

ご多忙の中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

 記

期  日：6 月 22 日（火） 19：00 ～20：30

開催方法：オンライン形式（ZOOM）

内  容：「心疾患に対する理学療法 基礎編」

情報提供者 最上町立最上病院 原田 慎治

「循環器理学療法におけるリスク管理とフィジカルアセスメント」

情報提供者 山形県立新庄病院 黒坂 浩平

申し込み方法：メールにて「saihoku_pt@yahoo.co.jp」へ申し込みを行う。

        件名：最北支部勉強会申し込み

本文：①氏名②所属③メールアドレス④申し込みアドレスにて受講する方の人数

締め切り：6 月 18 日（金）まで

その他

① 本勉強会へ参加のために取得した個人情報は、本勉強会の連絡用にのみ使用いたします。

② 本勉強会に参加するための「招待URLおよびパスワード等」は漏洩しないようにしてください。

③ 撮影・録音・録画は禁止です。いかなる理由があっても実施しないでください。

④ お申し込みから数日以内に連絡がない場合は下記「問い合わせ」へご連絡をお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

最上町立最上病院   多田雄一

TEL：0233-43-2112

e-mail：saihoku_pt@yahoo.co.jp